
Messukeskuksen ravintolapalveluista vastaa Noho Partners, jonka Restaurants & Event Catering 
(Urban Expo Oy) tuottaa ravintolapalvelut. 

Lisätietoa näytteilleasettajien palveluista linkistä https://www.messukeskusrestaurants.fi/naytteilleasettajat/

Lisätietoa digitaalisista tuotelipuista https://www.messukeskusrestaurants.fi/naytteilleasettajien-tilaus/

Tapahtumakohtaiset ravintolapalvelut löytyvät https://www.messukeskusrestaurants.fi/tapahtumat/

https://www.messukeskusrestaurants.fi/naytteilleasettajat/
https://www.messukeskusrestaurants.fi/naytteilleasettajien-tilaus/
https://www.messukeskusrestaurants.fi/tapahtumat/


Verkkokauppamme löytyy osoitteesta https://shop.noho.fi/messukeskus

Tilausmahdollisuus avataan viimeistään 3 kk ennen tapahtumakohtaisesti.  

Yritysasiakkuuden voimme myöntää suomalaisille yrityksille. Täytä yritysasiakkuushakemus täältä 
https://shop.noho.fi/request-org-account

https://shop.noho.fi/messukeskus
https://shop.noho.fi/request-org-account


Ruoka- ja juomalipukkeet 

Voit tilata sähköisiä ruoka- ja juomalipukkeita haluamallesi summalle tai valita niille 
tietyn tuotteen.

Yritysasiakkaiden liput laskutamme käytön mukaan tapahtumakohtaisesti, jos tilaus 
on tehty yritystilille kirjautuneena ja valittu maksutavaksi laskutus (laskutuslisä 15,00).

Ruoka- ja arvolipukkeita voi tilata verkkokaupastamme myös ilman yritystiliä 
verkkomaksulla.

Lippupaketteja ei voi muokata tilauksen vahvistuksen jälkeen.



Lippujen toimitustapa

Liput jaetaan sähköisesti – lähettämällä lipun suoran saajan sähköpostiin tai
linkin lippujen lunastamiseen saajan sähköpostiin. Lippupaketin saaja hyväksyy meidän 
toimitusehdot ja varaa lipun käyttöön. 

Liput voi halutessaan myös tulostaa.

Lippujen lähettäjänä NoHo Shop noreply@noho.fi

Lounaslippu toimii maksuvälineenä nimetyissä ravintoloissa, muut liput kaikissa NoHon 
ravintoloissa. 

Tilauksen seuranta

Yritysasiakkaat näkee tilille kirjautuneena kohdasta ”Tilinhallinta” tilauksen tiedot, 
esim. varatut/ lähetetyt liput ja arvion laskusta, myös lippujen lähetyslistan. 
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Osastotarjoilut/ ennakkotilaukset 

Yritysasiakkaiden on mahdollista tilata tilille kirjautuneena etukäteen tarjoiluja 
messuosastolleen verkkokaupan kautta. 

Osastotarjoilutilaukset tehdään aina päiväkohtaisesti, tehdyn tilauksen voi kopioida 
seuraavalle päivälle, lisätiedot on kirjattava päiväkohtaisesti.  

Mikäli haluat tilata osastotarjoiluita ilman yritysasiakkuutta tai yrityksellä ei ole 
suomalaista Y-tunnusta niin voit olla yhteydessä meihin osoitteessa 
messukeskus@noho.fi
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Räätälöimme osastotarjoilupaketteja myös asiakkaiden toiveiden mukaan ja jos verkkokaupastamme ette 

löydä toivomasi tuotteita olettehan yhteydessä myyntipalveluumme.

Osastolle järjestyy mm erikoiskahvikoneet, oluthanat, jäätelöaltaat yms., olethan yhteydessä toiveistasi! 



Restaurants & Event Catering myynti palvelee ma-pe klo 9–16 

+358 41 732 3712
messukeskus@noho.fi

Tervetuloa!
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